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IZAAK

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: RTCK

Wymiary: 14 x 21 cm

Okładka: Miękka

OPIS PRZEDMIOTU

Opowieść o Izaaku to trzecia historia serii publikacji o. Adama Szustaka dla mężczyzn, ukazująca przez pryzmat postaci z
Biblii męską tożsamość. Tym razem będziemy przyglądać się historii porażki…

Jak to się stało, że z niezwykłych planów, które Bóg miał wobec Izaaka, prawie niczego nie udało się zrealizować? Co
zrobić, by nie popełniać tych samych błędów i nie dopuścić do porażki we własnym życiu?

„Koniecznie musimy zobaczyć z czym się zmagamy, za co wreszcie trzeba się wziąć, by nie nastał w naszym życiu dzień,
w którym stwierdzimy, że nic w życiu nam nie wyszło”.
Adam Szustak OP

JAKICH BŁĘDÓW NIE POPEŁNIAĆ JAKO MĘŻCZYZNA?

Opowieść o Izaaku to trzecia – po Jonaszu i Eliaszu – historia z serii dla mężczyzn, ukazująca przez pryzmat Biblii naszą
męską tożsamość. Tym razem jednak jest to zupełnie inna historia…

Śledząc losy biblijnego Izaaka przyjrzysz się przyczynom męskiej porażki. Zobaczysz, jak to się stało, że z niezwykłych
planów, które Bóg miał wobec Izaaka, prawie niczego nie udało się zrealizować. Wszystko po to, aby po przeczytaniu tej
książki mieć w sobie decyzje:̨ „Nie dopuszczę do tego! Nie pozwolę, by w moim męskim życiu coś takiego się
wydarzyło!”.

Przeczytaj m.in. o tym:

co się popsuło w życiu Izaaka i dlaczego nie powinieneś tego naśladować?
jakie postawy są totalnym zaprzeczeniem tego, kim powinieneś być jako mężczyzna?
o wykrzywionych fałszywych obrazach męskości i uwalnianiu się od ich źródeł
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o tym, jak przeciwstawić się wszechogarniającemu bezwładowi, bezruchowi, brakowi inicjatywy i pokusie nic nierobienia,
które niszczą to w jaki sposób Bóg Cię stworzył

O. Adam w tej wciągającej, mocnej oraz bardzo pouczającej książce przekonuje, że każdy z nas jest Izaakiem, a to
oznacza, że musimy wykonać bardzo konkretna ̨robotę, by odnaleźć w sobie właściwe życie.

Co najważniejsze, aby przyniosło to pożądany skutek, odbędzie się to w najważniejszej w męskim życiu relacji – czyli w
odniesieniu do samego Boga!

„Jeśli chcemy, by nie panowały nad nami te wszystkie egoizmy, beznadzieje, samolubność i skoncentrowanie na sobie
musimy jeszcze szerzej zobaczyć, jak Bóg nas wymyślił”.

Adam Szustak OP

ANTYDROGOWSKAZ MĘSKIEGO POSTĘPOWANIA

Opowieść Izaaka to antydrogowskaz – czyli przede wszystkim prosta recepta na to, czego nie robić – także w relacji z
kobietami.

Historia o Izaaku trochę różni się pod tym kątem od opowiedzianej w książce dla kobiet historii Tamar. Jest bardziej
skoncentrowana na samych mężczyznach, ale nie zabrakło w niej również wątków relacyjnych i nawiązania do
budowania związków z kobietami. Znalazło się w niej kilka ważnych aspektów męskiej relacji z kobietą, a dokładniej m.in.
wyjaśnienie, na czym polega prawdziwość bycia mężczyzna ̨wobec kobiety.

W książce znajdziesz m.in.:

2 fałszywe postawy, jakie mężczyźni przyjmują względem kobiet
wskazówki dotyczące budowania relacji z kobietami i jak powinien wyglądać stosunek mężczyzn do kobiet
jaki ma wpływ niskie poczucie wartości na życie faceta i jak zmienić własne niskie poczucie wartości w wysokie
zasadę 5P – pochodzącą od św. Tomasza z Akwinu metodę, która uczy, jak podejmować decyzje, by odnaleźć w sobie
męską tożsamość, która jest bardzo dobrym i mądrym sposobem wybierania, co robić, a czego nie robić, za czym
podążać w codzienności, a co odrzucać – dzięki czemu można uniknąć mnóstwa błędów i porażek.

A ponadto kilka autentycznych życiowych historii, które na różne sposoby dotykają i wyjaśniają wagę wielu męskich
spraw:

historię wzruszającej rozmowy o. Adama ze swoim tatą (str. 14)
historię Hani i zakochanych w niej czterech chłopaków, która wydarzyła się w duszpasterstwie akademickim „Beczka” w
Krakowie (str. 31)
historię kobiety w 9. miesiącu ciąży, którą mąż chciał zostawić. Jaki był tego powód? (str. 58)
historię ojca Kaliksta, który „poszedł do Chin” i nigdy nie wrócił (str. 127).
„Jeśli w relacji z Bogiem odnajdziemy to, kim jesteśmy, czyli staniemy się prawdziwymi mężczyznami, to będziemy
świetnymi mężami, ojcami, księżmi itd. Tylko Bóg może w nas to wszystko uczynić”.

Adam Szustak OP
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